Выписка из Протокола Президиума № 15-2014 от 3 апреля 2014 года
На заседании присутствуют 12 (двенадцать) членов Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. О заявлении гражданина РФ Коновалова В.В.

2. О Плане проведения проверок профессиональной деятельности членов НП "Союз менеджеров и антикризисных управляющих" на II квартал 2014 года.

3. Об итогах проведения стажировки Суровой И.И. в качестве помощника арбитражного управляющего.

4. Об итогах проведения стажировки Козлитина М.А. в качестве помощника арбитражного управляющего.

5. Об аккредитации ООО "Авиа Бизнес Консалт".

6. О продлении срока аккредитации ОАО "АльфаСтрахование".

7. О продлении срока аккредитации Владимирского филиала ООО "Реестр-РН".

8. О продлении срока аккредитации ООО "АльянсКонсалт".

9. О продлении срока аккредитации ООО "МИКТУМ".

10. О продлении срока аккредитации ООО Фирма "Оникс".

11. О продлении срока аккредитации ООО "Аудиторско - бухгалтерская компания Констант М".

12. Об аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства за 2013 год.

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Отказать гражданину РФ Коновалову В.В. в выходе из состава членов Партнерства по собственному желанию, т.к. с 05.03.2014 г. он не является членом Партнерства.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить План проведения проверок профессиональной деятельности членов НП "Союз менеджеров и антикризисных управляющих" на II квартал 2014 года.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Считать стажировку Суровой И.И. успешно завершенной.

2. Выдать Суровой И.И. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Считать стажировку Козлитина М.А. успешно завершенной.

2. Выдать Козлитину М.А. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Авиа Бизнес Консалт" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги.

2. Внести ООО "Авиа Бизнес Консалт" (г. Москва) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 03.04.14 по 03.04.15.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ОАО "АльфаСтрахование" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - страхование профессиональных рисков.

2. Выдать ОАО "АльфаСтрахование" (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 07.02.14 по 07.02.15.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации Владимирскому филиалу ООО "Реестр-РН" (г. Владимир) по виду оказываемых услуг - ведение реестров владельцев именных ценных бумаг, ведение реестров кредиторов (реестродержатель).

2. Выдать Владимирскому филиалу ООО "Реестр-РН" (г. Владимир) Свидетельство об аккредитации на период с 08.12.13 по 08.12.14.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "АльянсКонсалт" (г. Калуга) по видам оказываемых услуг: юридическое и консультационное обеспечение сопровождения процедур банкротства, бухгалтерские услуги, организация торгов, услуги по проведению инвентаризации.

2. Выдать ООО "АльянсКонсалт" (г. Калуга) Свидетельство об аккредитации на период с 27.11.13 по 27.11.14.

По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "МИКТУМ" (г. Москва) по видам оказываемых услуг: юридическое и консультационное обеспечение сопровождения процедур банкротства, бухгалтерские услуги, организация торгов, проведение анализа финансово - хозяйственной деятельности организаций.

2. Выдать ООО "МИКТУМ" (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 05.03.14 по 05.03.15.

По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО Фирма "Оникс" (г. Липецк) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги.

2. Выдать ООО Фирма "Оникс" (г. Липецк) Свидетельство об аккредитации на период с 11.08.13 по 11.08.14.

По 11 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "Аудиторско - бухгалтерская компания Констант М" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - аудиторские услуги и утвердить график оплаты вступительного аккредитационного взноса (Приложение 3).

2. Выдать ООО "Аудиторско - бухгалтерская компания Констант М" (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 24.01.14 по 24.01.15.

По 12 вопросу повестки дня принято решение:

1. Назначить для проведения аудита бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства за 2013 год аудиторскую компанию ООО "Аудиторско - бухгалтерская компания Констант М".

2. Директору Партнерства Коптеву В.Г. организовать аудиторскую проверку бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства за 2013 в апреле 2014 года и представить результаты аудита для утверждения Президиуму Партнерства не позднее 29.04.14.